
中国电建山东电建三公司肯尼亚地热项目

钢管采购询比价函

各报价单位：

中国电建山东电建三公司朱尔夫项目其它无缝钢管采购项目需要，我司拟采用

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 15 日 15

时 29 分前将报价文件文件通过中国电建集中采购平台及山东电建三公司采购平台递

交,注意要通过两个平台合格供方注册

一、拟采购货物一览表

序号 物资名称 规格型号 材质 质量标准 价格

单位

采购数

量

备注

1 PIPE 管道 DN200\10S,φ219.1*3.76 ASTM A312
GRADE TP316L

ASME B36.19M t 2.3037 2025-1-25

2 PIPE 管道 DN150\10S；
φ168.3*3.40

ASTM A312
GRADE TP316L

ASME B36.19M t 0.2379 2025-1-25

3 PIPE 管道 DN100\10S；
φ114.3*3.05

ASTM A312
GRADE TP316L

ASME B36.19M t 0.1121 2025-1-25

4 PIPE 管道 DN25\40S,φ33.4*3.38 ASTM A312
GRADE TP316L

ASME B36.19M t 0.018 2025-1-25

5 PIPE 管道 DN300\10S;φ323.9*4.57 ASTM A358
GRADE 316L
CLASS 2

ASME B36.19M t 0.2224 2025-1-25

6 PIPE 管道 DN250\10S;φ273.1*4.19 ASTM A358
GRADE 316L
CLASS 2

ASME B36.19M t 0.458 2025-1-25

7 PIPE 管道 DN
200\STD;φ219.1*8.18

ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 11.0758 2025-1-4

8 PIPE 管道 DN20\40S;φ26.7*2.87 ASTM A312
GRADE TP316L

ASME B36.19M t 0.0017 2025-1-25

9 PIPE 管道 DN 1300；1321*8 ASTM A358
GRADE 316L
CLASS 2

ASME B36.19M T 10.6671 2025-1-25

10 PIPE 管道 DN 1000；1016*9.53 ASTM A358
GRADE 316L
CLASS 2

ASME B36.19M T 27.2873 2025-1-25

11 PIPE 管道 DN 750；762*5.4 ASTM A358
GRADE 316L
CLASS 2

ASME B36.19M T 12.3448 2025-1-25

12 PIPE 管道 DN450\XS;φ457*12.7 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 4.3013 2025-1-4

13 PIPE 管道 DN350\40;φ355.6*11.13 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 0.2922 2025-1-4

14 PIPE 管道 DN300 \STD;323.8*9.53 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 1.4835 2025-1-4

15 PIPE 管道 DN250\STD;φ273.1*9.27 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 15.9339 2025-1-4

16 PIPE 管道 DN150\STD；
φ168.3*7.11

ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 3.6094 2025-1-4

17 PIPE 管道 DN100\STD；
φ114.3*6.02

ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 0.7448 2025-1-4

18 PIPE 管道 DN80\STD;φ88.9*5.49 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 1.2848 2025-1-4

19 PIPE 管道 DN50\80;φ60.3*5.54 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 1.094 2025-1-4

20 PIPE 管道 DN25\80;φ33.4*4.55 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M t 0.007 2025-1-4



21 热镀锌钢管

（照明）

Dia. RGS
conduit

DN25mm热镀锌 镀锌钢 IEC 米 6200 镀锌层厚度不小于

90μm，其他镀锌要求

详见附件。配套管

3350套，管卡类型与 C
型钢匹配（C41)。

22 热镀锌钢管

Hot dip
galvanized
steel pipe

DN40（1 1/2寸） Q235B 合格 Qualified 米m 3350 镀锌层厚度不小于

90μm，其他镀锌要求

详见附件。配套管

3350套，管卡类型与 C
型钢匹配（C41)。

23 热镀锌钢管

Hot dip
galvanized
steel pipe

DN100（4英寸） Q235B 合格 Qualified 米m 960 镀锌层厚度不小于

90μm，其他镀锌要求

详见附件。配套管卡

960套，管卡类型与 C
型钢匹配（C41)。

24 热镀锌钢管

Hot dip
galvanized
steel pipe

DN20（3/4英寸） Q235B 合格 Qualified 米m 2650 镀锌层厚度不小于

90μm，其他镀锌要求

详见附件。配套管卡

2650套，管卡类型与 C
型钢匹配（C41)。

25 热镀锌钢管

Hot dip
galvanized
steel pipe

DN25（1英寸） Q235B 合格 Qualified 米m 3450 镀锌层厚度不小于

90μm，其他镀锌要求

详见附件。配套管卡

4000套，管卡类型与 C
型钢匹配（C41)。另外

配套Ω型卡 6000个。

26 热镀锌钢管

Hot dip
galvanized
steel pipe

DN50（2英寸） Q235B 合格 Qualified 米m 2300 镀锌层厚度不小于

90μm，其他镀锌要求

详见附件。配套管卡

2300套，管卡类型与 C
型钢匹配（C41)。

27 热镀锌钢管

Hot dip
galvanized
steel pipe

DN80（3英寸） Q235B 合格 Qualified 米m 120 镀锌层厚度不小于

90μm，其他镀锌要求

详见附件。配套管卡

120套，管卡类型与 C
型钢匹配（C41)。

注意：1 严格按照我司短名单订货，进行出厂检验。

2 我司定期抽检钢材合格证与工厂进行复核，对于批量造假行为，一经发现

将联合工厂严肃处理。

1、管道上按照技术要求标注规格型号等信息，便于现场识别。

2、不锈钢管道需要木箱进行铁框架包装；其他合金管道以及碳钢，刷防锈漆且打捆

配吊带包装。

3、管道管口采用内嵌式管帽封堵牢固，管道刷防锈漆做好防护。

4、品牌要求：1、无缝管：天津钢管厂，江苏诚德，康弘，新长江，衡阳华菱；

2、不锈钢管道：武进，大大，永上，青山，宝丰

3、焊管：宁盛，沧州螺旋，海乾威，衡水京华，阿兰德

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前

所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 2024-08-15 前集港交货

3、交货地点：上海港



4、质量标准或要求： 按照项目技术要求和标准及要求

5、质保期： 交货后计 3年

6、响应人的资质要求：中国电建集团及山东电力建设第三工程有限公司注册审

批 通 过 的 合 格 供 应 商 （ 注 册 路 径 ： 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

http://ec.powerchina.cn）；

山东电力建设第三工程有限公司采购电子平台外部网站：供应商注册页

https://phone.sepco3.com:5001/customHtm/SUP/SupReg/index.html

供应商注册后登录地址

https://phone.sepco3.com:5001/build/production/BusinessApp/index.html

#Login

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本项目

需在中国电建集团集采平台进行 PDF 总价提交。。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）:无预付款，集港的管道装船开出发票后付款 90%，货到工

地验收合格付 10%，支付条件如下：货物集港后，卖方在收到买方开票信息，提交

13%增值税专用发票，买方在审核无误 30 工作日内支付该款项。合同价格的 10%作为

验收款，验收合格提交验收清单后进行支付进行支付，现汇或银行承兑，金额 30 万

及以上为一年期电建融信付款等其他供应链方式支付。

10.报价原则：本次报价单请根据条款 9 规定的付款方式及 11 项进行商务无偏

离报价，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价

包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用。

11、报价方式：本项目需在山东电建三公司平台与中国电建集采平台同步报

价，报价结果不一致的，按照否决投标处理。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数

及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

https://phone.sepco3.com:5001/customHtm/SUP/SupReg/index.html


……

总计

报价有效期：

三、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司

地 址： 青岛市崂山区 882-1 号

邮 编：

联系人：刘光辉

电 话： 18365618179261

电子邮箱： liuguanghui@sepco3.com

2024 年 10 月 11 日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T10:43:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




